

Kurt og Birgitte Stokbro ApS
Bregnerød Byvej 15, 3520 Farum

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 35 65 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Kurt Stokbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt og Birgitte Stokbro ApS
Bregnerød Byvej 15
3520 Farum

CVR-nr.: 27 35 65 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kurt Stokbro

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed indenfor nanoteknologi, herunder som holdingselskab for andre selskaber, der driver sådanne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 102.457.184 mod 1.116.151 sidste år. Stigningen skal sammenholdes med, at selskabet har solgt kapitalandelene i datterselskabet Quantumwise ApS. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-100.530	-108.080
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.913.937	1.187.439
Andre finansielle indtægter	2.713.310	18.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-973.760	-1.355
Resultat før skat	102.552.957	1.096.424
Skat af årets resultat	-95.773	19.727
Årets resultat	102.457.184	1.116.151
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	975.320
Udbytte for regnskabsåret	17.500.000	206.800
Overføres til overført resultat	81.957.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.969
Disponeret i alt	102.457.184	1.116.151

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.740.341
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.740.341</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.740.341</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		15.533.407	538.463
Tilgodehavender i alt		<u>15.533.407</u>	<u>538.463</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.149.775	254.420
Værdipapirer i alt		<u>86.149.775</u>	<u>254.420</u>
Likvide beholdninger		<u>157.616</u>	<u>55.964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.840.798</u>	<u>848.847</u>
Aktiver i alt		<u>101.840.798</u>	<u>2.589.188</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.403.223
5	Overført resultat	83.493.122	132.715
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>17.500.000</u>	<u>206.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>101.118.122</u>	<u>1.867.738</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>244.339</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>244.339</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.751	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	3.124
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	218.773
	Selskabsskat	479.872	255.214
	Anden gæld	<u>221.053</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.676</u>	<u>477.111</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>722.676</u>	<u>477.111</u>
	Passiver i alt	<u>101.840.798</u>	<u>2.589.188</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt Quantumwise ApS	225.418	1.187.439
Fortjeneste ved salg af Quantumwise ApS	<u>100.688.519</u>	<u>0</u>
	<u>100.913.937</u>	<u>1.187.439</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>973.760</u>	<u>1.355</u>
	<u>973.760</u>	<u>1.355</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	1.403.223	407.254
Resultatandel	0	975.320
Valutakursreguleringer	0	20.649
Korrektion ved salg af kapitalandele	<u>-1.403.223</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.403.223</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	132.715	198.684
Årets overførte overskud eller underskud	81.957.184	-65.969
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	0
Korrektion ved salg af kapitalandele	<u>1.403.223</u>	<u>0</u>
	<u>83.493.122</u>	<u>132.715</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	206.800	0
Udloddet udbytte	-206.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>17.500.000</u>	<u>206.800</u>
	<u>17.500.000</u>	<u>206.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af den nationale og internationale sambeskatning pr. 18. september 2017 i forbindelse med salg af kapitalandele og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Stokbro

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-370475121548

IP: 198.182.37.200

2018-04-26 12:42:43Z

NEM ID 

Michael Marseen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-04-26 12:54:30Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-04-26 17:19:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQJX-5LNNW4-EEED-5J04M-BGBWD-ID511

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>